Šilumos apskaitos prietaisai turi Europinio standarto MID pirminės (gamyklinės) patikros lipdukus. 
4. Prekių pateikimo terminas – iki 2024 liepos 1 d. 

Prekės kaina ir atsiskaitymo tvarka 
5. Sutarties  kaina yra 4406,00 EUR ir 21% PVM, t. y. 925,26 EUR. Bendra sutarties kaina yra 5331,26 EUR su PVM. 
(Penki tūkstančiai trys šimtai trisdešimt vienas euras, 26 ct.) 
6. Pirkėjas įsipareigoja sumokėti per 30 kalendorinių dienų nuo prekių pateikimo ir PVM sąskaitos-faktūros išrašymo 
dienos. 

Šalių atsakomybė 
7. Prekei Pardavėjas suteikia 24 mėn. garantiją. 
8. Vykdant šią sutartį šalys vadovaujasi jos nuostatomis, LR įstatymais bei kitais norminiais aktais